- f. 69: «*Hystoria de Yob mensis septembris*»
 f. 70: «*De historia Thobi*»
 f. 70v: «*Historia de Judit*» «*De hebreorum*» «*Historia Machabeorum mensis octobris*»
 f. 71v: «*Mensis novembris antiphonas de prophetis*»
 f. 72: «*Antiphonas trium puerorum mense octobris et novembris*»
 f. 73-125: Propi dels sants
 f. 73: «*In natale sancti Nichollay episcopi vesperas*»
 f. 74v: «*Natale sancti Pauli Narbone vesperas*»
 f. 75v: «*Sancte Lucie virginis vesperas*»
 f. 76: «*Natale sancte Thome apostoli ad vesperas*»
 f. 76v: «*In natale sancti Stephani prothomartyris*»
 f. 78v: «*In natale sancti Johannis apostoli et evangeliste vesperas*»
 f. 80v: «*Natale sancti Sebastiani*»
 f. 81v: «*In natale sancte Agnetis virginis vesperas*»
 f. 83: «*In natale sancti Vincentii martiris vesperas*»
 f. 84v: «*In purificatione sancte Marie vesperas*»
 f. 86: «*Natale sancte Agathe virginis*»
 f. 87v: «*Natale sancte Eulalie Barchinone^a*»
 f. 89v: «*In annuntiationes sancte Marie vesperas*»
 f. 90: «*Natale sanctorum post Pascha usque in Pentecosten*»
 f. 91: «*Natale sancti Marchi evangeliste vesperas*» «*Apostolorum Philipo et Jachobi vesperas*»
 f. 91v: «*Inventio sancte crucis*»
 f. 93: «*Sanctorum Gervasii et Protasii*» «*In dedicaciones ecclesie ad vesperas*»
 f. 94v: «*In nativitate sancti Johannis Babtiste vesperas*»
 f. 96: «*Sanctorum Johannis et Pauli vesperas*»
 f. 96v: «*In festivitate sancti Petri apostoli vesperas*»
 f. 99v: «*Post octabas*»
 f. 100v: «*Natale sancti Pauli apostoli vesperas*»
 f. 102: «*Natale sancti Benedicti vesperas*»
 f. 103v: «*In sollempnitate sancte Marie Magdalene vesperas*»
 f. 105: «*In natale sancti Yacobi apostoli*» «*Commemoracioni sancti Cucuphati vesperas*»
 f. 105v: «*Natale sancti Felicis Gerunde vesperas*»
 f. 106: «*Cincula sancti Petri apostoli*» «*Transfiguracio Domini vesperas*»

- f. 107: «*In natale sancti Sixti episcopi*» «*Sanctorum Justi et Pastori*»
 f. 107v: «*In natale sancti Laurentii*»
 f. 109: «*Assumptio sancte Marie*»
 f. 110v: «*Per omnes octabas vitatorium.*»
 f. 112v: «*Sancti Sumphoriani cum sociis suis*» «*Decollacio sancti Johannis babtiste ad vespas*»
 f. 113: «*In nativitate sancte Marie vespas*»
 f. 114v: «*Exaltatio sancte crucis vespas*»
 f. 115: «*In natale sancti Mauricii cum sociis suis*»
 f. 115v: «*Sancti Michaelis archangeli vespas*»
 f. 117: «*In sollempnitate omnium sanctorum vespas*»
 f. 118v: «*Natale sancti Martini vespas*»
 f. 120v: «*Post octabas vitatorium.*»
 f. 122: «*In natale sancti Romani martiris*»
 f. 122v: «*Natale sancte Cecilie ad vespas*»
 f. 123v: «*Natale sancti Clementis martiris*»
 f. 124: «*Sancte Felicitatis*» «*Natale sancti Saturnini martiris*»
 f. 125v: «*Natali sancti Andree apostoli vespas*»
 f. 127-132: Comú dels sants
 f. 127: «*In natale apostolorum vespas*»
 f. 128: «*In natale sanctorum evvangelistarum*»
 f. 128v: «*In natale plurimorum martirum vespas*»
 f. 130: «*In natale unius martiris vespas*»
 f. 132: «*In natale virginum vespas*»
 f. 133v: «*Passio ymaginis Domini vespas*» «*In commemoratione defunctorum vitatorium.*»
 f. 135: Cants (afegit posteriorment)
 f. 135: Kyrie
 f. 135v: Trop sobre sant Fèlix